Paryż 6-go.—Tirard przyjął tękę ministerstwa handlu, porozumiewszy się przedtem z ministrem Waddingtonem i Say'em w kwestji ogólnych taryf i konwencyj handlowych.

Waszyngton 5-go.—Proklamacja prezydenta zwołuje kongres stanów na nadzwyczajną sesję zaczynającą się z dniem 18 b. m.

Warszawskie Towarzystwo wzajemnego kredytu.

Gdy na zwołanem na d. 20 lutego (4 marca) 1879 r. zwyczajnem ogólnem zebraniu członków Towarzystwa nie znalazła się liczba obecnych, wymagana § 30 ustawy, to jest połowa wszystkich członków, których liczba wynosi 2198, przeto ogłasza się i zwołuje powtórne zebranie ogólne, na dzień 14 (26) marca 1879 r. na godzinę 7 po południu, w Warszawie w gmachu resursy kupieckiej przy ulicy Senatorskiej pod nr 471d. odbyć się mające.

Na tem zebraniu, bez względu na liczbę obecnych członków, rozpatrywane i decydowane będą te tylko przedmioty, które były przygotowane i ogłoszone na porządku dziennym niedoszedłego zebrania ogólnego, — a mianowicie:

- 4) WYROBY STOLASKIE jako to: futryny, drzwi, okna, oraz wszelkie gzemysy, listwy, obramienia i t. p., których modele można w każdym czasie obejrzeć w fabryce.

UWAGA. Zamówienia przyjmują się w Biorze J. A. Kraszewskiego przy ulicy Erywańskiej Nr 6, lub też w Kantorze Fabryki, 89, Aleja Jerozolimska. 2-12 — 4007 —

Дозволено цензурою Варшава 23 Февраля (7 Марта) 1879 г.

Patrz Dodatek.

Na obecną porę Wielkiego Postu

KSIĘGARNIA

GEBETHNERA I WOLFFA,

przy ulicy Krakowskie-Przedmieście, Nr 15,

poleca następujące dzieła treści religijnej:

- Antoniewicz K. ks. Droga krzyżowa z rycinami stacyj. Kraków, kop. 15.
Bandon A.